AVALIAÇÃO:  terrenos  Matricula  13144=  1.041,80m2  +  Matrícula  13143=

914,00m2= 1.955,80m2 x R$ 600,00/m2 = R$ 1.173.480,00

Construção não averbada e inacabada: Aproximadamente 600m2 x R$ 500,00/m2 =

R$ 300.000,00

VALOR TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 1.473.480,00 (um milhão,  quatrocentos e

setenta e três mil, quatrocentos e oitenta reais)

Ato contínuo, DEIXEI DE DAR  A CIÊNCIA da avaliação conforme descrito acima

ao representante da executada uma vez que o imóvel diligenciado estava no momento

inacabado e sem moradores ou vigias.  Em seguida para que tudo constasse como

ocorreu, retornei ao home office, onde lavrei o presente AUTO, que vai por mim